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RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kolesnikov Nikolai RUS 2006 AIN Neutral Independent Athletes 03'48''75 890
2 Erisman Jr Ryan James USA 2006 USA United States 03'48''81 889
3 Oliveira De Moraes Eduardo BRA 2001 BRA Brazil 03'48''84 889
4 Khiew Hoe Yean MAS 2002 MAS Malaysia 03'50''13 874
5 Marchello Davide ITA 2001 ITA Italia 03'50''43 871
6 Nakayama Kyo JPN 2004 JPN Japan 03'50''94 865
7 Barbieri Alcantara Leonardo BRA 2005 BRA Brazil 03'51''01 864
8 Enyeart Alec Charles USA 2004 USA United States 03'51''32 861
9 Yamamoto Daichi JPN 2005 JPN Japan 03'51''42 859
10 Griffante Tommaso ITA 2005 ITA Italia 03'51''44 859
11 Largeron Pierre Regis Roger FRA 2005 FRA France 03'51''58 858
12 Reinke Simon GER 2006 GER Germany 03'54''11 830
13 Garcia Saiz Nicolas ESP 2002 ESP Spagna 03'54''23 829
14 Casali Cameron Joshua RSA 2002 RSA Sud Africa 03'54''70 824
15 Lukashev Heorhij UKR 2004 UKR Ukraine 03'54''88 822
16 Muller Righardt RSA 2002 RSA Sud Africa 03'56''04 810
17 Eichel Daniel ISR 2004 ISR Israel 03'56''90 801
18 Gagnebin Ilan SUI 2004 SUI Switzerland 03'56''95 801
19 Isik Ahmet Burak TUR 2006 TUR Turkiye 03'57''65 794
20 Cho Seungbeen KOR 2003 KOR Republic Of Korea 03'57''67 793
21 Akimov Roman RUS 2005 AIN Neutral Independent Athletes 03'59''07 780
22 Sunil Kumar Gowda Aneesh IND 2004 IND India 03'59''45 776
23 Judickij Michal CZE 2004 CZE Czech Republic 03'59''55 775
24 Mauri Mattia SUI 2006 SUI Switzerland 04'00''28 768
25 Furlan Stular Arne SLO 2005 SLO Slovenia 04'02''30 749
26 Munoz Perez Sebastian COL 2003 COL Colombia 04'02''62 746
27 Yap Yan Xi Brandon SGP 2006 SGP Singapore 04'02''96 743
28 Corona Martinez Luis Eduardo MEX 2006 MEX Mexico 04'05''42 721
29 Vishwanath Shivank IND 2005 IND India 04'06''61 710
30 Vartic Tudor MDA 2005 MDA Moldova 04'12''75 660
31 Gleason Kaeden ISV 2007 ISV Virgin Islands 04'14''29 648
32 Caicedo Luzuriaga Daniel Josue ECU 2004 ECU Ecuador 04'26''15 565
33 Jimenez Jimenez Victor Hugo ECU 2004 ECU Ecuador 04'39''80 486
34 Asif Ayan PAK 2002 PAK Pakistan 05'23''04 316
35 Silva Moreno Juan Ignacio ARG 2005 ARG Argentina 05'27''37 303

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crimmins Josephine AUS 2005 AUS Australia 00'26''33 798
2 Nabojcenko Daryna CZE 2002 CZE Czech Republic 00'26''40 792
3 Scotto Di Carlo Viola ITA 2003 ITA Italia 00'26''50 783
4 Antoniou Kalia CYP 2000 CYP Cyprus 00'26''59 775
5 Larsen Caroline Jean USA 2006 USA United States 00'26''61 773
6 Welch Ella Grace USA 2004 USA United States 00'26''67 768
7 Schlosshan Ciara GBR 2001 GBR Great Britain 00'26''71 765
8 Ullmann Julia SUI 2005 SUI Switzerland 00'26''83 754

Tanko Beatrix HUN 2004 HUN Hungary 00'26''83 754
10 Cunha Mariana Pacheco POR 2004 POR Portugal 00'26''93 746
11 Cierpialowska Paulina POL 2005 POL Poland 00'26''94 745
12 Chiu Yi Chen TPE 2004 TPE Chinese Taipei 00'26''98 742
13 Koehorst Britta Berndina Henriette NED 2003 NED Netherlands 00'27''01 739
14 Maik Julia Malina POL 2003 POL Poland 00'27''02 739
15 Yeo Chiok Sze SGP 2004 SGP Singapore 00'27''16 727
16 Pignatiello Rita Maria ITA 2002 ITA Italia 00'27''18 726
17 Maluka Ieva LAT 2003 LAT Latvia 00'27''25 720
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18 Stephen Poppy AUS 2006 AUS Australia 00'27''32 715
19 Ju Uyeong KOR 2006 KOR Republic Of Korea 00'27''44 705
20 Brugger Angelique Celine SUI 2000 SUI Switzerland 00'27''45 704
21 Liu Pei Yin TPE 2002 TPE Chinese Taipei 00'27''48 702
22 Juste Sanchez Paula ESP 2003 ESP Spagna 00'27''71 685
23 Ripkova Zora SVK 2002 SVK Slovakia 00'27''89 672
24 Metsakonkola Kiia Maria FIN 2005 FIN Finland 00'28''03 662
25 Yang Hajung KOR 2005 KOR Republic Of Korea 00'28''06 659
26 Manucharyan Varsenik ARM 2003 ARM Armenia 00'28''12 655
27 Pulkkinen Jenna Emilia FIN 2004 FIN Finland 00'28''13 655
28 Primc Tia SLO 2004 SLO Slovenia 00'28''17 652
29 Meyer Kate Jill RSA 2003 RSA Sud Africa 00'28''21 649
30 Venkatesh Nina IND 2005 IND India 00'28''43 634
31 Pavlik Fabienne AUT 2004 AUT Austria 00'28''89 604
32 Contreras Ruiz Maria Daniela ECU 2005 ECU Ecuador 00'29''11 591
33 Reyes Fernanda CHI 2003 CHI Chile 00'29''21 585
34 Ghosh Snigdha IND 2005 IND India 00'29''24 583
35 Recchioni Aixa Milena ARG 2004 ARG Argentina 00'29''40 573
36 Goh Kayley Shi En SGP 2007 SGP Singapore 00'29''43 572
37 Kuok Hei Cheng MAC 2006 MAC Macau 00'29''61 561
38 Haljaste Heleriin EST 2007 EST Estonia 00'30''02 538
39 Kuan I Cheng MAC 2002 MAC Macau 00'30''15 531
40 Saade Eliane LBN 2004 LBN Lebanon 00'30''32 523
41 Orpis Fernandez Florencia Antonia CHI 2005 CHI Chile 00'30''41 518
42 Alkaramova Fatima AZE 2002 AZE Azerbaijan 00'30''57 510
43 Maskava Pudane Kristiana LAT 2001 LAT Latvia 00'30''62 507
44 Hamdoun Laetitia LBN 2004 LBN Lebanon 00'31''26 477
45 Martini Eliana ARG 2001 ARG Argentina 00'31''74 455
46 Herath Herath Mudiyanselage Sen SRI 2003 SRI Sri Lanka 00'32''08 441
47 Gansuld Erkhes MGL 2006 MGL Mongolia 00'32''18 437
48 Minchala Pena Desire Patricia ECU 2005 ECU Ecuador 00'32''42 427

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eidam Ole Mats GER 2003 GER Germany 00'23''33 869
2 Usmonov Eldorbek UZB 2004 UZB Uzbekistan 00'23''40 862
3 Kammann Bjorn GER 2001 GER Germany 00'23''53 847
4 Weeks Phillip CAN 2005 CAN Canada 00'23''67 832
5 Gargani Lorenzo ITA 2000 ITA Italia 00'23''69 830
6 Shchegolev Aleksandr RUS 2002 AIN Neutral Independent Athletes 00'23''70 829
7 Stefani' Simone ITA 2000 ITA Italia 00'23''72 827
8 Uryniuk Pawel POL 2003 POL Poland 00'23''79 820
9 Baek Inchul KOR 2000 KOR Republic Of Korea 00'23''80 819
10 Klinge Matthew Bridger USA 2005 USA United States 00'23''94 804
11 Mitsunaga Shoon JPN 2005 JPN Japan 00'23''96 802
12 Beniston Manickaraj Benedicton Rohit IND 2003 IND India 00'24''00 798
13 Roberts Maddox Harley James GBR 2006 GBR Great Britain 00'24''05 793
14 Muhammad Kamal Ibrahim USA 2003 USA United States 00'24''09 790
15 Kitagawa Riku JPN 2003 JPN Japan 00'24''10 789

Troianovskyi Ihor UKR 2002 UKR Ukraine 00'24''10 789
17 Garcia Alloza Theo BRA 2003 BRA Brazil 00'24''11 788
18 Martins Costa Peixoto Lucas BRA 2000 BRA Brazil 00'24''13 786
19 Nankervis Thomas James AUS 2003 AUS Australia 00'24''14 785

Jaskiewicz Adrian Pawel POL 2002 POL Poland 00'24''14 785
21 Zhumagulov Rishat KAZ 2007 KAZ Kazakhistan 00'24''19 780
22 Yeboah Robin John SUI 2003 SUI Switzerland 00'24''20 779
23 Svarc Radim CZE 2002 CZE Czech Republic 00'24''25 774
24 Gurdenli Emre TUR 2000 TUR Turkiye 00'24''29 770
25 Gordon Gibson Brodie GBR 2005 GBR Great Britain 00'24''36 764
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26 Retzler Noah Ruben SUI 2005 SUI Switzerland 00'24''37 763
27 Naumenko Vadym UKR 2003 UKR Ukraine 00'24''40 760
28 Ng Cheuk Yin HKG 2002 HKG Hong Kong 00'24''45 755
29 Brooks Guy Connor RSA 2003 RSA Sud Africa 00'24''46 754
30 Lunak Sebastian CZE 2002 CZE Czech Republic 00'24''50 751
31 Rizek Andreas AUT 2003 AUT Austria 00'24''51 750

Leong Bryan Xin Ren MAS 2003 MAS Malaysia 00'24''51 750
33 Kleshko Mikhail UZB 2005 UZB Uzbekistan 00'24''57 744
34 Rustamov Abdurrahman AZE 2006 AZE Azerbaijan 00'24''61 741
35 Ho Siu Lun HKG 2004 HKG Hong Kong 00'24''65 737
36 Ben Shitrit Eitan ISR 2003 ISR Israel 00'24''71 732
37 Brannkarr Ronny Heino Erik FIN 2002 FIN Finland 00'24''81 723
38 Kocsu Anton HUN 2005 HUN Hungary 00'24''83 721
39 Tobler Artur EST 2004 EST Estonia 00'24''84 720
40 Kovalenya Gleb KAZ 2000 KAZ Kazakhistan 00'24''87 718
41 Mahan Owethu Simon RSA 2004 RSA Sud Africa 00'24''93 712
42 Mateos Mongelos Matheo PAR 2000 PAR Paraguay 00'25''04 703
43 Polcic Radoslav SVK 2005 SVK Slovakia 00'25''09 699
44 Weaver Liam M CAN 2003 CAN Canada 00'25''17 692
45 Ng Rhys Jun Kai SGP 2002 SGP Singapore 00'25''21 689
46 Retrive Nicolas Ignacio ARG 2005 ARG Argentina 00'25''23 687
47 Sakels Stanislavs LAT 2004 LAT Latvia 00'25''24 686
48 Ardiles Elias Ignacio CHI 2005 CHI Chile 00'25''28 683
49 Iakovidis Markos CYP 2000 CYP Cyprus 00'25''33 679
50 Keskula Siim EST 2007 EST Estonia 00'25''35 677
51 Valizada Ramil AZE 2004 AZE Azerbaijan 00'25''37 676
52 Saroha Harsh IND 2004 IND India 00'25''41 673
53 Tan Ephraim SGP 2004 SGP Singapore 00'25''45 670
54 Jaramillo Cobos Steven Felipe ECU 2001 ECU Ecuador 00'25''52 664
55 Koiava Giorgi GEO 2006 GEO Georgia 00'25''55 662
56 Senaratna Mudiyanselage Sandev S. SRI 2002 SRI Sri Lanka 00'25''88 637
57 Shengelia Mamuka GEO 2003 GEO Georgia 00'25''91 634
58 Arias Escudero Andres COL 2002 COL Colombia 00'25''96 631
59 Mhlanga Bjorn ZIM 2006 ZIM Zimbabwe 00'26''15 617
60 Mihailovs Jegors LAT 2004 LAT Latvia 00'26''38 601
61 Lei Hoi Man MAC 2004 MAC Macau 00'26''39 600
62 Uyanga Belgudei MGL 2005 MGL Mongolia 00'26''58 588
63 Bobadilla Nicolas CHI 2002 CHI Chile 00'26''74 577
64 Montross Phansovannarun CAM 2003 CAM Cambodia 00'26''93 565
65 Kimuli John Trevor UGA 2000 UGA Uganda 00'27''85 511
66 Al Kindi Sultan Saif Nasser OMA 2000 OMA Oman 00'27''86 510
67 Jimenez Jimenez Victor Hugo ECU 2004 ECU Ecuador 00'27''96 505
68 Ampaire Namanya Nimusiima UGA 2000 UGA Uganda 00'28''14 495
69 Liyanage Induwara Pasandul SRI 2005 SRI Sri Lanka 00'28''20 492
70 Asif Sameer PAK 2004 PAK Pakistan 00'28''54 475
71 Okumu Jesse Mwangi KEN 2004 KEN Kenya 00'28''65 469
72 Fares Marc LBN 2002 LBN Lebanon 00'30''05 407
73 Al Siyabi Eyad Mohammed OMA 2005 OMA Oman 00'30''16 402
74 Batsaikhan Anar MGL 2004 MGL Mongolia 00'31''32 359
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200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shackley Leah Elizabeth USA 2006 USA United States 02'09''64 856
2 Lee Eunji KOR 2006 KOR Republic Of Korea 02'10''51 839
3 Noble Helen Kennedy USA 2004 USA United States 02'11''09 828
4 Rodrigues Rebelo Camila POR 2003 POR Portugal 02'11''42 822
5 Sawa Kyoka JPN 2006 JPN Japan 02'11''49 821
6 Lee Yunjung KOR 2002 KOR Republic Of Korea 02'11''72 817
7 Pearse Hannah Colleen RSA 2003 RSA Sud Africa 02'11''80 815
8 Piskorska Adela Krystyna POL 2003 POL Poland 02'11''92 813
9 Lloyd Delia CAN 2006 CAN Canada 02'11''94 812
10 Han An Chi TPE 2004 TPE Chinese Taipei 02'11''96 812
11 Szilagyi Gerda HUN 2003 HUN Hungary 02'12''65 799
12 Cheung Sum Yuet Cindy HKG 2006 HKG Hong Kong 02'12''69 799
13 Guiton Lou Anne FRA 2003 FRA France 02'12''71 798
14 Ito Nanami JPN 2005 JPN Japan 02'12''72 798
15 Pasquino Francesca ITA 2002 ITA Italia 02'14''80 762
16 Furfaro Francesca Romana ITA 2003 ITA Italia 02'14''84 761
17 Denizli Sudem TUR 2005 TUR Turkiye 02'15''76 746
18 Rasmussen Gaia SUI 2004 SUI Switzerland 02'16''03 741
19 Sharafutdinova Nika UKR 2005 UKR Ukraine 02'17''12 724
20 Cullen Charlotte IRL 2004 IRL Ireland 02'17''28 721
21 Janiszewska Natalia Ewa POL 2006 POL Poland 02'17''41 719
22 Sahin Zeynep Selin TUR 2006 TUR Turkiye 02'17''49 718
23 Allport Josefina ARG 2004 ARG Argentina 02'21''10 664
24 Ardiles Trinidad Paz CHI 2003 CHI Chile 02'24''05 624
25 Ray Pratyasa IND 2002 IND India 02'24''55 618
26 Contreras Ruiz Maria Daniela ECU 2005 ECU Ecuador 02'25''61 604
27 Bandekar Shrungi Rajesh IND 2003 IND India 02'31''24 539
28 Varela Burgos Delfina ARG 2004 ARG Argentina 02'38''84 465

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fusco Alessandro ITA 2000 ITA Italia 00'59''95 854
2 Germonprez Nathaniel James USA 2004 USA United States 01'00''45 833
3 Petrashov Denis KGZ 2000 KGZ Kyrgyzstan 01'00''63 825
4 Wiekiera Dawid Lukasz POL 2002 POL Poland 01'00''65 824
5 Delmar Benjamin Patrick USA 2005 USA United States 01'00''72 822
6 Mak Sai Ting Adam HKG 2006 HKG Hong Kong 01'00''80 818
7 Goodburn Archie GBR 2001 GBR Great Britain 01'01''01 810
8 Aitkaci Carl FRA 2001 FRA France 01'01''10 806
9 Kroes Ivo Rick NED 2003 NED Netherlands 01'01''13 805
10 Okura Reo JPN 2005 JPN Japan 01'01''15 804
11 Mangiamele Flavio ITA 2003 ITA Italia 01'01''20 802

Pock Jeremias GER 2002 GER Germany 01'01''20 802
13 Myrzamuratov Aibat KAZ 2007 KAZ Kazakhistan 01'01''22 802
14 Cheung Chi Kit Nicholas HKG 2005 HKG Hong Kong 01'01''29 799
15 Zabojnik Matej CZE 2000 CZE Czech Republic 01'01''49 791
16 Palvadre Christopher EST 2003 EST Estonia 01'01''50 791
17 Park Geon KOR 2001 KOR Republic Of Korea 01'01''62 786
18 Randle Matthew James RSA 2003 RSA Sud Africa 01'01''70 783
19 Yoshida Yuma JPN 2004 JPN Japan 01'01''72 782
20 Borges Fonseca Henrique BRA 2000 BRA Brazil 01'02''01 771
21 Shiva Shankar Vidith IND 2006 IND India 01'02''02 771
22 Tavares Assuncao Vinicius BRA 2000 BRA Brazil 01'02''09 768
23 Mikelsons Kristaps LAT 2004 LAT Latvia 01'02''16 766
24 Ryan Christian Alexander GBR 2005 GBR Great Britain 01'02''22 763
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25 Mironov Artur KAZ 2006 KAZ Kazakhistan 01'02''31 760
26 Liu Ching Hung TPE 2006 TPE Chinese Taipei 01'02''38 758
27 Taivassalo Brayden CAN 2004 CAN Canada 01'02''43 756
28 Forsgren Linus Fredrik Gunnar SWE 2003 SWE Sweden 01'02''54 752
29 Goh Andrew Zheng Yen MAS 2004 MAS Malaysia 01'02''63 749
30 Berloznik Jas SLO 2002 SLO Slovenia 01'02''76 744
31 Allegrini Mael SUI 2001 SUI Switzerland 01'02''84 741
32 Kemp Finn Murray Moses LUX 2005 LUX Luxembourg 01'02''97 737
33 Mindiashvili Lasha GEO 2005 GEO Georgia 01'03''39 722
34 Svet Denis MDA 2004 MDA Moldova 01'03''91 704
35 Eradze Aleksandre GEO 2005 GEO Georgia 01'04''13 697
36 Panaretos Panayiotis CYP 2002 CYP Cyprus 01'04''24 694
37 Alteberg Artjom EST 2006 EST Estonia 01'04''40 689
38 Hamidov Said AZE 2007 AZE Azerbaijan 01'04''67 680
39 Hrovat Erik SLO 2001 SLO Slovenia 01'04''73 678
40 Sadullaev Iskandar UZB 2005 UZB Uzbekistan 01'04''96 671
41 Mandey Suresh Yadesh Babu IND 2004 IND India 01'05''19 664
42 Cheong Ee Seng Nicholas SGP 2002 SGP Singapore 01'05''23 663
43 Chakhoyan Ashot ARM 2006 ARM Armenia 01'05''62 651
44 Berkovich Roman UZB 2004 UZB Uzbekistan 01'05''89 643
45 Kahanovics Rihards LAT 2002 LAT Latvia 01'06''37 629
46 Velasco Campoverde Derek Alejandro ECU 2001 ECU Ecuador 01'08''07 583
47 Caicedo Luzuriaga Daniel Josue ECU 2004 ECU Ecuador 01'10''53 524
48 Tsevegsuren Gunbileg MGL 2006 MGL Mongolia 01'10''75 519
49 Wijayalath Arachchige Chris P. SRI 2005 SRI Sri Lanka 01'12''28 487
50 Macedo Enzo Ismael ARG 2001 ARG Argentina 01'12''71 478
51 Ampaire Namanya Nimusiima UGA 2000 UGA Uganda 01'13''34 466
52 Bertotto Gianluca ARG 2000 ARG Argentina 01'13''63 461
53 Bayartsengel Khangal MGL 2005 MGL Mongolia 01'20''47 353

Osadsky Phillip William SVK 2005 SVK Slovakia Squalificato

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Società Tempo Pti

1 USA United States 03'37''70 871
(Larsen Caroline Jean, Dennis Julia Mcqueen, Hayes Leah Geneva, Ivey Isabel Claire)

2 ITA Italia 03'41''18 831
(D'Innocenzo Giulia, Ambler Agata Maria, Toma Federica, Scotto Di Carlo Viola)

3 CHN China 03'41''40 828
(Ai Yanhan, Ge Chutong, Yu Liyan, Liu Shuhan)

4 JPN Japan 03'43''20 808
(Ohshima Sakura, Mizoguchi Ayu, Suzuki Rio, Sawano Riko)

5 RSA Sud Africa 03'43''65 803
(Nel Olivia, Nel Georgia, De Villiers Michaela Kim, Robertson Hannah Keay)

6 CAN Canada 03'45''24 787
(O'Croinin Emma Marie, Brousseau Julie Mae, Mcmillan Ashley, Strojnowska Julia)

7 ESP Spagna 03'45''51 784
(Campabadal Amezcua Ainhoa, Herrero Lazaro Alba, Juste Sanchez Paula, Pujadas Rusinol Julia)

8 TPE Chinese Taipei 03'47''07 768
(Liao Yu Fei, Chiu Yi Chen, Han An Chi, Liu Pei Yin)

9 SUI Switzerland 03'47''24 766
(Richard Manon, Rasmussen Gaia, Brugger Angelique Celine, Ullmann Julia)

10 POL Poland 03'48''30 755
(Szwabinska Adrianna, Krol Gabriela Maria, Piotrowska Wiktoria Katarzyna, Polanska Aleksandra)

11 SVK Slovakia 03'52''25 717
(Ripkova Zora, Kupcova Sabina, Benkova Laura, Vadovicova Nina)

12 SGP Singapore 03'52''96 711
(Lim Yi-Xuan Ashley, Yeo Chiok Sze, Chan Zi Yi, Goh Kayley Shi En)

13 KOR Republic Of Korea 03'53''32 708
(Hong Jinyeong, Kim Yeeun, Kwon Woojin, Ju Uyeong)
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14 TUR Turkiye 03'54''19 700
(Ertan Deniz, Ozkan Hazal, Denizli Sudem, Sahin Zeynep Selin)

15 EST Estonia 04'01''74 636
(Toompuu Marie, Haljaste Heleriin, Motsnik Hanna Marleen, Kotsar Karolin Victoria)

16 IND India 04'06''07 603
(Mandanna Latiesha, Sachdeva Bhavya, Ghosh Snigdha, Venkatesh Nina)

17 ARG Argentina 04'08''38 586
(Martinicorena Mia, Martini Eliana, Lahoz Belen Raquel, Recchioni Aixa Milena)

18 CHI Chile 04'10''94 569
(Reyes Fernanda, Cubillos Vargas Antonia Belen, Orpis Fernandez Florencia Antonia, Bustamante Catalina)

19 ECU Ecuador 04'13''10 554
(Matute Genovez Adriana Betsabe, Uyaguari Cordova Kimberly Daniela, Contreras Ruiz Maria Daniela, Guevara Lucero Paula Sofia)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Società Tempo Pti

1 USA United States 03'14''77 902
(Taylor Camden James, Schott Mitchell Hancock, Mcdonald Owen West, King David Wayne)

2 JPN Japan 03'15''12 897
(Hara Takaki, Mitsunaga Shoon, Watanabe Yuta, Yanagimoto Konosuke)

3 RSA Sud Africa 03'17''61 864
(Coetze Pieter Theunis, Van Renen Ruard, Kruger Arno Stephan, Brooks Guy Connor)

4 GER Germany 03'17''76 862
(Schaller Moritz, Peschke Philipp, Eidam Ole Mats, Kammann Bjorn)

5 ITA Italia 03'17''81 861
(Serio Luca, Caserta Giovanni, Guatti Giovanni, Actis Dato Lorenzo)

6 AUS Australia 03'17''94 860
(Gorgas Gabriel Thomas, Swinburn Stuart, Nankervis Thomas James, Da Silva Marcus William)

7 BRA Brazil 03'18''85 848
(De Morais Alves Kaique Kauan, Martins Costa Peixoto Lucas, Garcia Alloza Theo, Tavares Assuncao Vinicius)

8 SWE Sweden 03'19''22 843
(Carlbaum Vidar Georg Elias, Funch Persson Elias Andreas, Skoglund Macmillan Charlie, Falk Erik Albin)

9 SUI Switzerland 03'20''72 824
(Behar Tiago, Yeboah Robin John, Chtaini Dominic, Sokolovskiy Daniil)

10 LTU Lithuania 03'20''76 824
(Pancerevas Daniil, Keblys Jokubas, Stankevicius Kajus, Grigaitis Erikas)

11 AIN Neutral Independent Athletes 03'21''13 819
(Zhavoronkov Dmitrii, Shchegolev Aleksandr, Kolesnikov Nikolai, Akimov Roman)

12 CAN Canada 03'21''41 816
(Hussey Patrick, Weeks Phillip, Weaver Liam M, Gagne Collyn)

13 MAS Malaysia 03'23''47 791
(Lim Yin Chuen, Singh Chahal Arvin Shaun, Tan Khai Xin, Leong Bryan Xin Ren)

14 KOR Republic Of Korea 03'24''14 784
(Kim Jihun, Yoon Jihwan, Han Seungyun, Kim Minjun)

15 EST Estonia 03'24''19 783
(Keskula Siim, Tobler Artur, Kuulpak Oliver, Kuljus Lars)

16 HKG Hong Kong 03'25''77 765
(Chan Nathan, Ho Siu Lun, He Shing Ip, Kwan Hayden)

17 IND India 03'26''68 755
(Beniston Manickaraj Benedicton Rohit, Ganguly Shoan, Sunil Kumar Gowda Aneesh, Thomas Durai Jashua)

18 SGP Singapore 03'27''85 742
(Tan Sage, Yap Yan Xi Brandon, Lim Kai Ethan, Tang Shaojun Samuel)

19 SVK Slovakia 03'28''84 732
(Polcic Radoslav, Poliacik Jakub, Dusa Ondrej, Osadsky Phillip William)

20 LAT Latvia 03'29''62 724
(Mikelsons Kristaps, Mihailovs Jegors, Kahanovics Rihards, Sakels Stanislavs)

21 AZE Azerbaijan 03'30''68 713
(Hamidov Said, Valizada Ramil, Alguliyev Rashad, Rustamov Abdurrahman)

22 UZB Uzbekistan 03'34''21 678
(Kleshko Mikhail, Berkovich Roman, Abdumajidov Abdulazizbek, Usmonov Eldorbek)
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23 ECU Ecuador 03'34''37 677
(Castillo Munoz Carlos Joaquin, Jaramillo Cobos Steven Felipe, Velasco C. Da, Alvarez Baldeon Martin)

24 ARG Argentina 03'41''53 613
(Retrive Nicolas Ignacio, Bertotto Gianluca, Macedo Enzo Ismael, Rasche Agustin)

POL Poland Squalificato
(Zielinski Konrad Bogdan, Klimczak Kacper Bartlomiej, Pruszynski Michal Mateusz, Dudys Dominik Sebastian)

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kolesnikov Nikolai RUS 2006 AIN Neutral Independent Athletes 03'46''66 915
2 Khiew Hoe Yean MAS 2002 MAS Malaysia 03'47''38 906
3 Erisman Jr Ryan James USA 2006 USA United States 03'47''52 904
4 Marchello Davide ITA 2001 ITA Italia 03'47''88 900
5 Oliveira De Moraes Eduardo BRA 2001 BRA Brazil 03'47''97 899
6 Barbieri Alcantara Leonardo BRA 2005 BRA Brazil 03'49''96 876
7 Enyeart Alec Charles USA 2004 USA United States 03'50''06 875
8 Nakayama Kyo JPN 2004 JPN Japan 03'52''45 848

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Larsen Caroline Jean USA 2006 USA United States 00'26''06 823
2 Scotto Di Carlo Viola ITA 2003 ITA Italia 00'26''16 814
3 Nabojcenko Daryna CZE 2002 CZE Czech Republic 00'26''24 807
4 Crimmins Josephine AUS 2005 AUS Australia 00'26''27 804
5 Welch Ella Grace USA 2004 USA United States 00'26''48 785
6 Antoniou Kalia CYP 2000 CYP Cyprus 00'26''51 782
7 Schlosshan Ciara GBR 2001 GBR Great Britain 00'26''54 779
8 Ullmann Julia SUI 2005 SUI Switzerland 00'26''55 779
9 Koehorst Britta Berndina Henriette NED 2003 NED Netherlands 00'26''73 763
10 Maik Julia Malina POL 2003 POL Poland 00'26''77 760
11 Cunha Mariana Pacheco POR 2004 POR Portugal 00'26''78 759

Chiu Yi Chen TPE 2004 TPE Chinese Taipei 00'26''78 759
13 Tanko Beatrix HUN 2004 HUN Hungary 00'26''80 757
14 Cierpialowska Paulina POL 2005 POL Poland 00'26''89 749
15 Pignatiello Rita Maria ITA 2002 ITA Italia 00'26''97 743
16 Yeo Chiok Sze SGP 2004 SGP Singapore 00'27''08 734

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefani' Simone ITA 2000 ITA Italia 00'23''23 881
2 Eidam Ole Mats GER 2003 GER Germany 00'23''24 879
3 Usmonov Eldorbek UZB 2004 UZB Uzbekistan 00'23''31 872
4 Gargani Lorenzo ITA 2000 ITA Italia 00'23''36 866
5 Uryniuk Pawel POL 2003 POL Poland 00'23''63 837
6 Klinge Matthew Bridger USA 2005 USA United States 00'23''67 832

Kammann Bjorn GER 2001 GER Germany 00'23''67 832
8 Troianovskyi Ihor UKR 2002 UKR Ukraine 00'23''71 828
9 Shchegolev Aleksandr RUS 2002 AIN Neutral Independent Athletes 00'23''72 827
10 Mitsunaga Shoon JPN 2005 JPN Japan 00'23''73 826
11 Weeks Chris CAN 2005 CAN Canada 00'23''87 812

Baek Inchul KOR 2000 KOR Republic Of Korea 00'23''87 812
13 Beniston Manickaraj Benedicton Rohit IND 2003 IND India 00'23''96 802

Kitagawa Riku JPN 2003 JPN Japan 00'23''96 802
15 Roberts Maddox Harley James GBR 2006 GBR Great Britain 00'24''05 793
16 Muhammad Kamal Ibrahim USA 2003 USA United States 00'24''07 792

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/9



World University Games 2025 (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/07/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shackley Leah Elizabeth USA 2006 USA United States 02'06''93 913
2 Noble Helen Kennedy USA 2004 USA United States 02'06''97 912
3 Rodrigues Rebelo Camila POR 2003 POR Portugal 02'09''50 859
4 Lloyd Delia CAN 2006 CAN Canada 02'10''10 847
5 Lee Eunji KOR 2006 KOR Republic Of Korea 02'10''29 844
6 Pearse Hannah Colleen RSA 2003 RSA Sud Africa 02'10''45 841
7 Piskorska Adela Krystyna POL 2003 POL Poland 02'10''85 833
8 Cheung Sum Yuet Cindy HKG 2006 HKG Hong Kong 02'11''08 829
9 Sawa Kyoka JPN 2006 JPN Japan 02'11''32 824
10 Ito Nanami JPN 2005 JPN Japan 02'11''37 823
11 Szilagyi Gerda HUN 2003 HUN Hungary 02'11''87 814
12 Guiton Lou Anne FRA 2003 FRA France 02'11''94 812
13 Lee Yunjung KOR 2002 KOR Republic Of Korea 02'12''22 807
14 Han An Chi TPE 2004 TPE Chinese Taipei 02'12''47 803
15 Furfaro Francesca Romana ITA 2003 ITA Italia 02'14''72 763
16 Pasquino Francesca ITA 2002 ITA Italia 02'14''99 759

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wiekiera Dawid Lukasz POL 2002 POL Poland 00'59''88 857
2 Germonprez Nathaniel James USA 2004 USA United States 00'59''96 853
3 Delmar Benjamin Patrick USA 2005 USA United States 01'00''07 848
4 Fusco Alessandro ITA 2000 ITA Italia 01'00''20 843
5 Petrashov Denis KGZ 2000 KGZ Kyrgyzstan 01'00''27 840
6 Aitkaci Carl FRA 2001 FRA France 01'00''47 832
7 Cheung Chi Kit Nicholas HKG 2005 HKG Hong Kong 01'00''50 831
8 Kroes Ivo Rick NED 2003 NED Netherlands 01'00''53 829
9 Mak Sai Ting Adam HKG 2006 HKG Hong Kong 01'00''57 828
10 Palvadre Christopher EST 2003 EST Estonia 01'00''98 811

Okura Reo JPN 2005 JPN Japan 01'00''98 811
12 Goodburn Archie GBR 2001 GBR Great Britain 01'01''13 805
13 Myrzamuratov Aibat KAZ 2007 KAZ Kazakhistan 01'01''34 797
14 Pock Jeremias GER 2002 GER Germany 01'01''36 796
15 Zabojnik Matej CZE 2000 CZE Czech Republic 01'01''43 793
16 Mangiamele Flavio ITA 2003 ITA Italia 01'01''46 792

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Società Tempo Pti

1 USA United States 03'36''21 889
(Parker Maxine Charlize, Larsen Caroline Jean, Dennis Julia Mcqueen, Ivey Isabel Claire)

2 CHN China 03'38''70 859
(Liu Shuhan, Ge Chutong, Yu Liyan, Ai Yanhan)

3 ITA Italia 03'39''86 846
(D'Innocenzo Giulia, Toma Federica, Scotto Di Carlo Viola, Ambler Agata Maria)

4 JPN Japan 03'42''55 815
(Suzuki Rio, Sawano Riko, Ohshima Sakura, Mizoguchi Ayu)

5 ESP Spagna 03'43''67 803
(Campabadal Amezcua Ainhoa, Herrero Lazaro Alba, Pujadas Rusinol Julia, Juste Sanchez Paula)

6 CAN Canada 03'44''18 798
(O'Croinin Emma Marie, Brousseau Julie Mae, Mcmillan Ashley, Strojnowska Julia)

RSA Sud Africa 03'44''18 798
(Nel Olivia, Nel Georgia, De Villiers Michaela Kim, Robertson Hannah Keay)

8 TPE Chinese Taipei 03'46''77 771
(Liu Pei Yin, Liao Yu Fei, Chiu Yi Chen, Han An Chi)
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4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Società Tempo Pti

1 USA United States 03'12''36 937
(King Matthew Carl, Schott Mitchell Hancock, Mcdonald Owen West, King David Wayne)

2 JPN Japan 03'14''19 910
(Mori Takumi, Hara Takaki, Watanabe Yuta, Yanagimoto Konosuke)

3 BRA Brazil 03'15''02 899
(Martins Costa Peixoto Lucas, De Morais Alves Kaique Kauan, Tavares Assuncao Vinicius, Buch E Grahl De Souza Pedro)

4 ITA Italia 03'15''21 896
(Serio Luca, Actis Dato Lorenzo, Caserta Giovanni, Guatti Giovanni)

5 RSA Sud Africa 03'15''70 889
(Coetze Pieter Theunis, Van Renen Ruard, Kruger Arno Stephan, Brooks Guy Connor)

6 GER Germany 03'16''07 884
(Schaller Moritz, Peschke Philipp, Eidam Ole Mats, Kammann Bjorn)

7 AUS Australia 03'16''39 880
(Gorgas Gabriel Thomas, Swinburn Stuart, Nankervis Thomas James, Da Silva Marcus William)

8 SWE Sweden 03'19''59 838
(Skoglund Macmillan Charlie, Funch Persson Elias Andreas, Falk Erik Albin, Carlbaum Vidar Georg Elias)
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